Contratada: Prisma Turismo e 
Eventos Ltda ME.
Objeto: Prestação de serviços 
para realização do VI Congresso 
Regional de Psicologia do Espírito 
Santo entre os dias 29 e 30 de Abril 
de 2016.
Forma de Aquisição: Pregão 
Eletrônico.
Valor estimado: R$ 46.000,00 
(quarenta e seis mil reais).
Vigência: 15/04/2016 a 
30/04/2016.
Data de assinatura: 15/04/2016.
Hildicéia Santos Affonso
Presidente do CRP/16

Protocolo 231102

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de 
Mucurici

AVISO PREGÃO PRESENCIAL  
Nº 09/2016/FMS RESUMO DO

[...]

Fundo Municipal de Saúde de 
Vila Velha

RESUMO DO CONTRATO Nº. 
034/2016
PROCESSO Nº. 33.106/2015
Das partes: PMVV X COLECT 
VITORIA COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA-ME Do objeto: Aquisição de 
equipamentos e mobiliário clínico 
permanente, para as Unidades de 
Saúde. Do Valor: R$ 10.949,40 
(Dez mil novecentos e quarenta e 
nove reais e quarenta centavos). 
Do Prazo: 12 (doze) meses a partir 
da emissão da Ordem de Serviço.

Andréia Passamani Barbosa 
Corteletti

Secretária Municipal de Saúde Vila 
Velha/ES.

Protocolo 231197

Instituto de Previdência 
dos Servidores Públicos do